

URBANO Holding ApS

Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38762761

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2019

Dirigent

Navn: Jesper Ørskov Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

URBANO Holding ApS
Valdemarsgade 7
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38762761

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Direktion

Steen Rene Nielsen
Anne Mette Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandelene i Investeringselskabet af 26. september 1977 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret genereret et underskud på 426 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(6.250)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(268.854)	13.648.932
Andre finansielle omkostninger		<u>(195.000)</u>	<u>(255.015)</u>
Resultat før skat		(470.104)	13.388.917
Skat af årets resultat		<u>44.000</u>	<u>57.000</u>
Årets resultat		<u>(426.104)</u>	<u>13.445.917</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(426.104)</u>	<u>13.445.917</u>
		<u>(426.104)</u>	<u>13.445.917</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.230.078	23.498.932
Finansielle anlægsaktiver	1	23.230.078	23.498.932
Anlægsaktiver		23.230.078	23.498.932
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		156.276	24.000
Tilgodehavender		156.276	72.000
Likvide beholdninger		6.815	13.065
Omsætningsaktiver		163.091	85.065
Aktiver		23.393.169	23.583.997

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.380.078	13.648.932
Overført overskud eller underskud		(297.185)	(139.935)
Egenkapital		<u>13.132.893</u>	<u>13.558.997</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		55.276	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	15.000
Anden gæld	2	<u>10.200.000</u>	<u>10.005.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.260.276</u>	<u>10.025.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.260.276</u>	<u>10.025.000</u>
Passiver		<u>23.393.169</u>	<u>23.583.997</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	13.648.932	(139.935)	13.558.997
Årets resultat	0	(268.854)	(157.250)	(426.104)
Egenkapital ultimo	50.000	13.380.078	(297.185)	13.132.893

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	9.850.000	
Kostpris ultimo	9.850.000	
Opskrivninger primo	13.648.932	
Andel af årets resultat	(268.854)	
Opskrivninger ultimo	13.380.078	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.230.078	
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Anden gæld		
Skyldige renter	450.000	255.000
Anden gæld i øvrigt	9.750.000	9.750.000
	10.200.000	10.005.000

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
